
 

1 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      Πειραιάς,  19 Νοεμβρίου 2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                  Αρ. Πρωτ.:   47956 /   3526 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΟΔΩΝ & ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Δραγάτση 12, 185 35, Πειραιάς 
ΤΗΛ: 213.2022.205, 213.2022.260 
ΦΑΞ: 213.2022.951 
e-mail: prosodoi@piraeus.gov.gr 

       
  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  ΚΥΡΙΑΚΑΤΙΚΗΣ  ΑΓΟΡΑΣ » 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου (ΦΕΚ 3491/Β/2012 & ΦΕΚ 1654/Β/2013 & ΦΕΚ 2640/Β/2015). 

2. To ΦΕΚ 5138/Β/05-11-2021, Απόφαση Αριθµ. ∆1α/ΓΠ.οικ.69136 «   Έκτακτα µέτρα προστασίας 

της δηµόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο 

σύνολο της Επικράτειας για το διάστηµα από το Σάββατο 6 Νοεµβρίου  2021 έως και τη 

∆ευτέρα 22 Νοεµβρίου 2021 » όπως εκάστοτε ισχύει και τροποποιείται 

3. Την υπ΄αριθ. 44990/3889/02-11-2021 Απόφαση ∆ηµάρχου 

4. Την υπ΄αριθ. πρωτ. 47044/15-11-2021 αίτηση µε την οποία κατατέθηκε στην Υπηρεσία 

υπεύθυνη δήλωση παραίτησης δικαιούχου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Η Κυριακάτικη Αγορά που διενεργείται στο ∆ήµο µας επί της οδού Αλιπέδου που  

επαναλειτούργησε από την Κυριακή 20 Ιουνίου  2021, λειτουργεί µε όλους τους αδειούχους 

µικροπωλητές και µε απόσταση µεταξύ των πάγκων ένα ( 1 ) µέτρο, σύµφωνα µε τις κείµενες 

διατάξεις. 

 

Οι νέες θέσεις ( λόγω  COVID – 19 ) κατόπιν της παραιτήσεως δικαιούχου ( σχετ.4 ) 

διαµορφώνονται ως εξής: 

 
 



 

2 

 
 

ΘΕΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΜΕ  ΜΟΝΗ ΑΡΙΘΜΗΣΗ  
 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΔΕΙΟΥΧΟΥ 

ΑΡΧΙΚΗ  ΘΕΣΗ 
ΝΕΑ ΘΕΣΗ ΛΟΓΩ 

COVID-19 
( Απόσταση 1 μέτρo) 

ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 5 1 

ΒΡΑΓΚΑΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 7 3 

SULIS FILIP 9 5 

BOCI GEZIM 11 7 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 13 9 

ΜΠΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 15 11 

ΑΣΡΑΜΠ ΧΑΣΑΝ 17 13 

BREGU GENCI 19 15 

BASHER MD ABUL 21 17 

ZHONGA THEODORA 27 19 

ΣΙΝΙΚΙΔΗ ΖΩΗ 29 21 

ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31 23 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 35 25 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37 27 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 43 29 

AHMED NADEEM 45 31 

AFZAL MUHAMMAD 47 33 

ΣΑΜΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 49 35 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51 37 

ΛΟΥΛΑΣ ΚΛΙΤΩΝ 53 39 

ΚΟΓΓΟΛΙΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ 55 41 

RAZA QAISAR 57 43 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 59 45 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 61 47 

ΑΛΗΦΡΑΓΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  63 49 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 65 51 

ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 67 53 

PRENDI ANGELIN 69 55 

ΑΝΤΙΜΑΧΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 71 57 

ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 73 59 

ΧΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 75 61 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 77 63 

ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 81 65 

CEKA ARTAN 83 67 

ΜΠΟΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 85 69 

ΣΙΣΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 87 71 

ΑΛΙΧΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 89 73 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 91 75 



 

3 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 93 77 

MOHAMMAD AMJAD 95 79 

ΚΥΡΙΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 101 81 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 103 83 

DAJLAN KLODIAN 105 85 

ΜΑΣΣΙΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 107 87 

ΚΑΝΟΝΙΔΗΣ Γ. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 109 89 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 111 91 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 115 93 

NIKAJ ALBERT 119 95 

ΠΑΠΑ ΑΓΑΘΟΥΛΑ 127 97 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 129 99 

KOLOMIYTSEVA  LIUDMILA 133 101 

ΚΟΛΠΑΚΙΔΗΣ ΓΙΟΥΡΗ 135 103 

ΜΗΛΙΩΡΗ ΓΑΛΙΑ 139 105 

PAPA ARDIT 141 107 

ΜΠΑΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 143 109 

ADEMI ERVIS 151 111 

ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΙΣΑ 153 113 

ΝΤΕΝΤΕΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 155 115 

ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 159 117 

ΚΑΛΑΪΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΡΙΣΑ 163 119 

SHAKEEL MOHAMMAD 167 121 

HUSSAIN MUHAMMAD IMRAN 169 123 

FERZAJ BESNIK 171 125 

DOGANI GEZIM 175 127 

ΧΑΤΖΗΧΑΛΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 177 129 

ΖΩΤΟ ΕΛΕΝΑ 181 131 

 
 

 
 
 
 

ΘΕΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΜΕ ΖΥΓΗ ΑΡΙΘΜΗΣΗ 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΔΕΙΟΥΧΟΥ 

ΑΡΧΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΝΕΑ ΘΕΣΗ ΛΟΓΩ 

COVID-19 
( Απόσταση 1 μέτρo) 

ΒΑΤΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 2 

ΜΑΣΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 6 4 

ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 8 6 

ΣΕΓΙ ΝΤΟΥΡΙΜ 16 8 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 10 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22 12 

ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26 14 

ΚΟΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 16 



 

4 

ΤΣΑΛΙΚΙΑΝ ΚΙΡΚΟΡ 30 18 

ΧΑΛΛΟΥΣ ΑΜΑΛ 32 20 

HOSSAIN ALTAF 34 22 

SULIMAN JIHAD 36 24 

ΠΛΑΦΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38 26 

DOGANI ASTRIT 42 28 

ΜΕΤΑΞΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 44 30 

ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 46 32 

ΠΙΣΠΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48 42 

ΓΚΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50 44 

ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 52 50 

ΠΑΝΙΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 54 54 

ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΚΟΣ 56 56 

ΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΑ 58 58 

ΤΖΕΛΙΤΑΣ ΛΑΕΡΤΗΣ 62 60 

ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 64 62 

ΣΚΕΥΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 68 66 

ΠΑΠΑ ΑΡΙΑΝ 70 68 

ALI MENTOR 74 70 

ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 84 72 

ZEKA SHQIPONJA 86 74 

ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 82 

ΓΚΟΛΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 90 84 

ΡΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 92 86 

DOGANI PANAJOT 98 88 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100 90 

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 102 92 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 106 94 

ΛΑΓΟΥΤΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 108 96 

ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 112 98 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 
 

ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 
 
 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΔΕΙΟΥΧΟΥ 

ΑΡΧΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΝΕΑ ΘΕΣΗ ΛΟΓΩ 

COVID-19 
( Απόσταση 1 μέτρo) 

ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ -------- 34 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 40 36 

ΤΖΕΛΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ --------- 38 

ΤΖΕΛΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ2 40 

ΚΑΛΑΡΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ3 46 

ΤΣΙΑΜΠΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Κ4 48 

ΚΟΠΕΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ5 52 

ΔΡΟΥΓΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ7 64 

ΛΥΡΑ ΕΛΕΝΗ  Κ66 76 

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ12 78 

ΛΙΑΚΟΥ ΜΙΜΟΖΑ Κ13 80 

 
 

 
 
Η ΚΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ: ΡΑΧΗΣ ΟΜΗΡΟΣ  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

και με ειδική εντολή 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΠΡΟΣΟΔΩΝ & ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
 
 
 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π. ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ 

 
 Ακριβές Αντίγραφο από το πρωτότυπο 

Πειραιάς 19/11/2021 
Ο Προϊστάµενος 

Τµήµατος Πρωτ/λου – ∆ιεκπ/σης 
και Γενικού Αρχείου 


